
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M.LAPKRIČIO 26 D. 
SPRENDIMO NR.194 „DĖL VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ ROKIŠKIO RAJONO LIOGININĖS, 
ROKIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO IR ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO ĮSTATŲ PATVIRTINIMO“ 4 PUNKTO 
PANAIKINIMO 

 
2005 m.sausio 21 d. Nr. TS-1.4. 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. lapkričio 26 d. 

sprendimo Nr.194 „Dėl viešųjų įstaigų Rokiškio rajono ligoninės, Rokiškio psichikos sveikatos 

centro ir Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“ 4 punktą. 

 

 

Meras              Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 


